tia , ac de Matrimonio antedicto confiHmmando.

EDwardus, Dei gratia, Rex Anglix , Dominus Hibernije , &
Dux Aquitanix,_venerabili in Chrifto Patri G. eadem gratia

,

Verdun. Epifcopo, falutem & fincerx diledtionis femper augmen-
tum.
Ex vidoria, quam illuftri Regi Romanorum de fuis adverfanti-

bus, prout litterarum veftrarum, nobis diredarum, tenor edocuic,

manus altilfimi divinitus eft largita, nobis nova quxdam crevit jo-

cunditatis materia;

Et, confiderantes quod nofmetipfos , ficut eum, in hujufmodi
triumpho, quem omnipotentis virtus, potiiis quam hominis opera-

ta eft, Dominus vifitarc dignabatur , laudavimus alrilfjmum & re-

demptori, quanta potuimus, retulimus munera gratiarum.

Cxtenim fuper eo quod nobis de fcribendo prxfato Regi de
hujufmodi vidtorix Ixtitia, quam animo gerebamus, veflra confu-

luic Paternitas reverendaj

Scire vos volumus quod perDominum veftrum Nuncium(quem
pro quibufdam negotiis fpecialibu,s,fuper quibus vos certihcarc vo-
lebanius,& qux vivx vocis officio vobis in veftro adventu ad nos

plenius referemus, nobilcum tenebamus) adeo de vicloria illa to-

tius populi clamor & rumor invaluit,qjod tandem neceftarium non
cenfaimus eidem inde fore refcribendum.

Negotium liquidem, quod Ducem Brabantix, prout fcitis,con-

tinf^ebat, & fupcr quo nobis fignificaftis velirrum confilium & vO-
luntatem; nupcr, cum in noftra prxfentia fuerat, tradiravimus cum
eodcm , & talitcr illud tradtando deduAimus , & deducendo prx-
locuti fueramus , quod , cum inde vobis ex rcladone noftra confti-

terit, fatis contenti erids Domino concedente;

Quia lunc aliqua inde vobis exponemus
, qux Nuncio vel fcrip-

turx minimo committeremus ad prxfeiis.

Porro veftram Paternitatcm , dc qua fpecialiter confidimus, af-

fedione, qua poliumus,requinmus & rogamus
,
qur.tinus negotium

Matriraonii, quod inter Nobilem Domicellum Hartmannum illu-

ilris Regis Romanorum filium, & johannam filiam noftrain, pcr

vos ,
quiJi ab initio, fuerat prxlocutum , taliter efledui votivo

niancipari procuretis ,
quod id ad noftmm , & veftrum honorem

,

atqueiplius Domicelli, quem diilus Rex Patcr fius,ad idem nego-
tium confumm.andum , ad nos tranlmitdt hiis diebus, valeat in po-
fterum redundare,

Et ea,qn.€ in aliis litteris noftris,quas vobis tranfmittimus,quan-

tum in vobis eft , taliter expleatis
, quod inde, in advaitu veftro

prxdidVo, quem feftincds iriodis ommbus, ut rogamus, ad plenum
nos pailid:) reddere ceniorcsi pro quo eciam vobis, quanto artius

polTumus , aftringi volumus in futurum.